Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

" " '/'У *  20
г. Красноярск

Институт прикладной биотехнологии и ветеринарной медицины
Форма обучения: очная

J  Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Абдалиева Хушбахта Шухратовича, студента 3 курса направления подготовки 36.03.02 Зоотехния,
Технология производства продукции животноводства обучающегося на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ
из числа студентов как не выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной
программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

I/
2. Зубкову Ангелину Олеговну, студентку 3 курса направления подготовки 36.03.02 Зоотехния,
Непродуктивное животноводство (кинология) обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа
студентов как не выполнившую обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы
и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

3. Иваненко Екатерину Сергеевну, студентку 3 курса направления подготовки 36.03.02* Зоотехния,
Непродуктивное животноводство (кинология) обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числ!а
студентов как не выполнившую обязанностей по добросовестному освоению образовательной программ^!
и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора tf,

4. Маска Айлуну Май-ооловну, студентку 3 курса направления подготовки 36.03.02 Зоотехния,
Непродуктивное животноводство (кинология) обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа
студентов как не выполнившую обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы
и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

5. Рахмонова Фирдавса Бахтиеровича, студента 2 курса направления подготовки 36.04.02 Зоотехник,
Энергоресурсосберегающие технологии в производстве и переработке продуктов животноводству
обучающегося на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

6. Соколову Светлану Александровну, студентку 2 курса направления подготовки 36.04.02 Зоотехния,
Энергоресурсосберегающие технологии в производстве и переработке продуктов животноводства
обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую обязанностей
по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

7. Данзын Танжжаву Чечен-ооловну, студентку 2 курса направления подготовки 36.03.02 Зоотехник,
Технология производства продукции животноводства обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ
из числа студентов как не выполнившую обязанностей по добросовестному освоению образовательной
программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

8. Турдубек Уулу Мергена, студента 4 курса направления подготовки 36.03.02 Зоотехния, Непродуктивное
животноводство (кинология) обучающегося на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как
не выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

Ь

9. Корейбо Ирину Ивановну, студентку 2 курса направления подготовки 36.03.02 Зоотехния,
Непродуктивное животноводство (кинология) обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа
студентов как не выполнившую обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы
и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

10. Нетунаеву Елизавету Юрьевну, студентку 2 курса направления подготовки 36.03.02 Зоотехния,
Непродуктивное животноводство (кинология) обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа
студентов как не выполнившую обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы
и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

11. Мамурова Хуршеда Савруллоевича, студента 2 курса направления подготовки 36.03.02 Зоотехний;
Технология производства продукции животноводства обучающегося на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ
из числа студентов как не выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной
программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

12. Ондар Айзат Андреевну, студентку 2 курса направления подготовки 36.03.02 Зоотехния, Технология
производства продукции животноводства обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа
студентов как не выполнившую обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы
и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

13. Хазраткулова Хушрузджона Хакимовича, студента 2 курса направления подготовки 36.03.02
Зоотехния, Технология производства продукции животноводства обучающегося на бюджетной основе-
ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по добросовестному освоению
образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИПБиВМ

Руководитель ЦМСиБ

Исполнитель: ИПБиВМ очное, Афанасьева А.С. 2464998
№000029721

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

B.Г. Крымкова

Т.Ф. Лефлер

C.А. Капсаргина

Ы

.20__

Г
.  20____ -

%•
.20__

.20__

20

20

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

20

П Р И К А З

г. Красноярск
№

Институт прикладной биотехнологии и ветеринарной медицины
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Плечий Екатерину Витальевну, студентку 1 курса направления подготовки 35.03.07 Технология
производства и переработки сельскохозяйственной продукции, Технология производства и переработки
продукции животноводства обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по
собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

2. Донгака Аяна Кудуса-Ооловича, студента 2 курса направления подготовки 06.03.01 Биология,
Охотоведение обучающегося на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному
желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

3. Батырова Асанбая Жалалиддиновича, студента 3 курса направления подготовки 36.03.01
Ветеринарно-санитарная экспертиза, Ветеринарно - санитарная экспертиза обучающегося на бюджетной
основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИПБиВМ

Руководитель ЦМСиБ

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

B.Г. Крымкова

Т.Ф. Лефлер

C.А. Капсаргина

20

20

20

20

20

20

Исполнитель: ИПБиВМ очное, Афанасьева А.С. 2464998
№ 000029854

когда
Заведуют >еи

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования jfj

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования -’j

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

'У '/ __________ 2 0 ^ ^

г. Красноярск

Институт прикладной биотехнологии и ветеринарной медицины
Форма обучения: очная

\/об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Дабаа Чингиса Романовича, студента 2 курса направления подготовки 06.03.01 Биология, Ихтиология
обучающегося на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

2. Ондара Алдая-Херела Алдара-Ооловича, студента 3 курса направления подготовки 06.03.01 Биология,
Охотоведение обучающегося на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не
выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
Основание: служебная записка, согласие директора

3. Кокорину Екатерину Сергеевну, студентку 3 курса специальности 36.05.01 Ветеринария, Ветеринарная
фармация обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

4. Бойко Анастасию Дмитриевну, студентку 4 курса специальности 36.05.01 Ветеринария, Болезни
непродуктивных животных обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не
выполнившую обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнение
учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

5. Пестереву Анастасию Андреевну, студентку 4 курса специальности 36.05.01 Ветеринария, Болезни
непродуктивных животных обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не
выполнившую обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

ш

6. Ильина Василия Сергеевича, студента 4 курса направления подготовки 36.03.01 Ветеринарно-санитарная
экспертиза, Ветеринарно - санитарная экспертиза обучающегося на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ Йз
числа студентов как не выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной
программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

7. Соболеву Марину Сергеевну, студентку 4 курса направления подготовки 35.03.07 Технология
производства и переработки сельскохозяйственной продукции, Технология производства и переработки
продукции животноводства обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не
выполнившую обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИПБиВМ

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

Т.Ф. Лефлер

Исполнитель: ИПБиВМ очное, Афанасьева А.С. 2464998
№ 000029723

. и 20

20

• п 20

н 20

и 20

5Г
Заведующая

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

г. Красноярск

Институт прикладной биотехнологии и ветеринарной медицины
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Журавлевича Семёна Вениаминовича, студента 2 курса направления подготовки 35.03.07 Технология
производства и переработки сельскохозяйственной продукции, Технология производства и переработки
продукции животноводства обучающегося на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по
собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИПБиВМ

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

Т.Ф. Лефлер

, 1. 20

20

20

20

20

Исполнитель: ИПБиВМ заочное, Страшко Н.В. 2472500

№ 000029832

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

20I C$9 № ^
г. Красноярск

Институт прикладной биотехнологии и ветеринарной медицины
Форма обучения: очная

О выходе из академического отпуска
Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Зелинскую Валерию Александровну, студентку 2 курса, направления подготовки 36.03.02 Зоотехния,
Непродуктивное животноводство (кинология) СЧИТАТЬ вышедшей из академического отпуска по
медицинским показаниям и зачислить в группу В-35-18о, очной формы обучения, на бюджетную основу, .
Основание: личное заявление студента, согласие директора

2. Зелинскую Валерию Александровну, студентку 2 курса направления подготовки 36.03.02 Зоотехния,
Непродуктивное животноводство (кинология) обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа
студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УР

подпись

Е.И. Сорокатая

ю

20

Проректор по правовым
вопросам и безопасности

подпись

Л.В. Миронова
20

Ч,

Главный бухгалтер
подпись

М.В. Семенова •• н

jg
20

Начальник ФЭУ
подпись

Е.И. Коваленко м •• 20

Начальник УО
подпись

В.Г. Крымкова и н 20

Директор ИПБиВМ
подпись

Т.Ф. Лефлер Н II 20
подпись

Исполнитель: ИПБиВМ очное, Афанасьева А.С. 2464998
№ 000029840 уОПИ1

O0pVt& я W c.nv>nview
я.

Заве